

ถังน้ำใสขนาด 100 ม.<sup>3</sup> (ตอกเข็ม)

บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองข่า

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 2111100

เมื่อวันที่ 27 ก.ย. 61

รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>6. งานคานค้ำ</b>							
6.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57 ตร.ม.		265,023.55		93,393.60	358,417.15	
<b>7. งานทาสี</b>							
7.1 ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	50.00	2,850.00	82.00	4,674.00	7,524.00	
7.2 ทาสีน้ำมัน	57 ตร.ม.	35.00	1,995.00	30.00	1,710.00	3,705.00	
7.3 ทาสีเมนต์เบส	5 ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00	
<b>8. งานอื่น ๆ</b>	95 ตร.ม.	100.00	9,500.00	40.00	3,800.00	13,300.00	
8.1 บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
8.2 ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
8.3 แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	210.00	525.00			525.00	
8.4 ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00			140.00	
8.5 ท่อผ่านผนัง dia 3"	3 ชุด	270.00	810.00			810.00	
8.6 ท่อผ่านผนัง dia 4"	1 ชุด	340.00	340.00			340.00	
8.7 สายยูพร้อมกฏญแจ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
8.8 ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1 ระบบ				1,300.00	1,300.00	
<b>9. เสาค้ำ</b>							
9.1 เสาค้ำ คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	57 ต้น	800.00	45,600.00	190.00	10,830.00	56,430.00	
รวมเงิน			332,408.55		115,897.60	448,306.15	
คิดเป็นเงินค่างาน						448,300.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายทวิช ตีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เห่งากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า